[11] [A] Ab his qui sunt Chloes. Theophylactus Graecus interpres Chloen familiae Corinthiensis nomen esse putat, vt intelligas eius gentis aliquos fuisse qui Paulo significarint [B] de Corinthiorum dissidio. [A] Quemadmodum ad Romanos scribens dixerat ἐκ τῶν Ἀριστοβούλου, gentiles illius ac familiares
 120 intelligens. Thomas ambigit vtrum Chloen vicum facere malit, quae pertinuerit ad ditionem Corinthiorum, an matronam. [C] Ambigit et Ambrosius, homines sint, locus an femina. [A] Etiamsi apud Graecos locorum nominibus addi solet praepositio. [B] Neque enim apud illos receptum est τοῖς οὔσι 'Ρώμης, quemadmodum apud nos 'iis qui Romae sunt', sed addita praepositione efferunt: ἐν τῇ
 125 'Ρώμῃ. [A] Certe apud Horatium [B] in Odis [A] Chloe foeminae vocabulum est:

Me nunc Cressa Chloe regit

[B] *Dulces docta modos et citharae sciens.*

[A] Miro vero consilio Paulus fidei causa familiae nomen expressit, at rursus
 130 hominum nomina suppressit, ne quid illis conflaret inuidiae.

[14] Deo meo. *Meo* apud Graecos non est, [B] nec apud Ambrosium, nec in antiquis exemplaribus nominatim in Paulino [D] et Constantiensi. [A] Et absolutius est, vt sit Deus omnium. [B] Nam quod paulo superius dixit: *gratias ago Deo meo*, annotatum est a Theophylacto, quod Deum omnium communem
 135 affectu quodam summo suum Deum appellarit, et hic annotaturo si suum dixisset Deum.

[15] [A] In nomine meo baptizati estis. Ἐβάπτισα, id est 'baptizau' primae personae, [B] licet constanter refragantibus Latinis exemplaribus et ad sensum nihil interest. Ex Theophylacti commentariis non admodum liquet quid
 140 legerit, nisi quod coniectura magis eo vergit legisse ἐβάπτισα quam ἐβαπτίσθητε.

116 Theophylactus C-E: Vulgarius A B.

120 Thomas C-E: Diuus Thomas A B.

134 Theophylacto C-E: Vulgario B.

139 Theophylacti C-E: Vulgarii B.

116 *Ab ... Chloes Nov. Test.*: "a familiaribus Chloae."

116 *Theophylactus Expos. in 1. Cor.*, Migne PG 124, 572 A. Zu diesem Hinweis auf Theophyl. hat Stunica denselben Kommentar angeblich nach Athanasius nachgetragen: *Apolog. resp. ad Iac. Lop. Stun. ASD IX*, 2, p. 180, ll. 298-300: "Hic quod ego citaram e Theophylacto Graeco, nomine Vulgarii, Stunica docet ex eodem, nomine Athanasii. *Sciendum*, inquit quasi nouum aliquid adferat." Zur Verwechslung Theophylactus-Athanasius, cf. n.ll. 139-140 zu 1. Cor. 1, 15. Aus dieser Bemerkung Er.' ('e Theophylacto

Graeco") kann man folgern, dass Er. für seine Ausgabe A ein griechisches Ms. des Theophylaktuskomentars zur Verfügung stand. Cf. n.ll. 139-140.